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WYJASNIENIE NR 1

Dotyczy: postepowania przetargowego o wartosci szacunkowej ponizej kwot okreslonych
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), pn.: ,Dostawa materialéw jednorazowych do
zabiegow okulistycznych dla SP ZOZ MSWIA w Szczecinie”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie informuje,
ze od Wykonawcéw wptynety pytania do SIWZ o nastepujacej tresci (wedtug kolejnosci wptywu):

Pytanie nr 1: dot. Pakietu nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 3 barwnik tkankowy przeznaczony do wybarwiania bton epiretinalnych
oraz btony granicznej wewnetrznej (ILM+ERM) o skfadzie 0,18% Trypan Blue + 0,03% Blue Life (CssHsoN3Na07S)
rozpuszczony w soli fizjologicznej buforowany fosforanami w amputkostrzykawce o pojemnosci 0,7 mI?
Odpowiedz nr 1:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, Zze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostaja podtrzymane. .

Pytanie nr 2: dot. Pakietu nr 3

Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 3 barwnik tkankowy przeznaczony do wybarwiania btony granicznej
wewnetrznej (ILM+ERM) 0,03% Blue Life (CssHsoN3NaO;S) rozpuszczony w soli fizjologicznej buforowany
fosforanami w amputkostrzykawce o pojemnosci 0,7 ml?

Odpowiedz nr 2:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 3: dot. Pakietu nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 4 Perfluorodekaling o gestosci 1,917 - 1,94 g/ml, pozostate parametry bez
zmian?

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje,
ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 4: dot. Pakietu nr 5, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 5, poz. 1 gaz CsFs w pojemniku wielokrotnego uzytku 75 ml wraz
z zestawem do podazy w skfadzie: 1x strzykawka 60 ml, 1x filtr 0,2 um, 1x igta 30G, 1x opaska dla pacjenta?
Odpowiedz nr 4:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje,
ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentadji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 5: dot. Pakietu nr 5, poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 5, poz. 2 gaz SF6 w pojemniku wielokrotnego uzytku 75 ml wraz
z zestawem do podazy w skfadzie: 1x strzykawka 60 ml, 1x filtr 0,2 um, 1x igta 30G, 1x opaska dla pacjenta?
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Odpowiedz nr 5:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje,
Ze whasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja podtrzymane.

", tanie nr 6: dot. Pakietu nr 17, poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 17, poz. 1 pesete do witrektomii ILM 23G typu slim, jednorazowa
z precyzyjnie fapigcym koricem? Koricdwka wykonana ze stali, rekoje$é wykonana z nylonu. Dtugos¢ catkowita

144 mm, dtugos¢ rekojesci slim 60 mm, diugosé rekojesci z nylonu 53 mm, dtugos¢ koncowki 31 mm, kolorowy
znacznik na koncu rekojesci.

Odpowiedz nr 6:
Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje,
ze vy’raéciwe zapisy wezesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 7: dot. Pakietu nr 17, poz. 2

@zy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 17, poz. 2 pesete do witrektomii ILM 25G typu slim, jednorazowg
Z precyzyjnie tapiacym koficem? Koncdwka wykonana ze stali, rekojes¢ wykonana z nylonu. Dhugos¢ catkowita
144 mm, diugosc¢ rekojesci slim 60 mm, dtugos¢ rekojesci z nylonu 53 mm, dtugosé korcéwki 31 mm, kolorowy
znacznik na koncu rekojesci.

Odpowiedz nr 7:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje,
ze whasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentaciji przetargowej zostaja podtrzymane.

Pytanie nr 8: dot. Pakietu nr 20, poz. 1 i poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 20, poz. 1 i poz. 2 kaniule soft tip z kofncdwka 0,75 mm?

Odpowiedz nr 8:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje,
ze wiasciwe zapisy wezesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja podtrzymane.

Pytanie nr 9: dot. Pakietu nr 32

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 32 Hydroksypropylometyloceluloze 2,4% stezenie 24 mg/ml
w amputkostrzykwce 2,3 ml z kaniulg 23G, lepko$¢ 7000 mPas (+3,000 mPas), masa czgsteczkowa ~500,000 Da,
Ph-6,8 - 7,6, objetosé 2,0 ml z kaniulg 23G, temperatura przechowywania 2°C - 250C?

Odpowiedz nr 9:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 10: dot. Pakietu nr 31

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 31 barwnik Bfekit Trypanu o stezeniu 0,05% w amputkostrzykawce 0,7
ml, osmlolarno$¢ 300 mOsm/kg H20, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz nr 10:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje,
ze whasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 11: dot. Pakietu nr 27, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 27, poz. 1 pesete Eckhardt 23G typu slim, jednorazowg z precyzyjnie
lapigcym koncem? Korncdwka wykonana ze stali, rekojeéé wykonana z nylonu. Dtugos¢ catkowita 144 mm, diugoscé
rekojesci slim 60 mm, dtugoéé rekojeéci z nylonu 53 mm, dtugos¢ koncdwki 31 mm, kolorowy znacznik na korcu
rekojesci.

Odpowiedz nr 11:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanle ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje,
Ze wiasciwe zapisy weczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 12: dot. Pakietu nr 27, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 27, poz. 2 pesete Eckhardt 25G typu slim, jednorazowg z precyzyjnie
tapigcym koficem? Koficdwka wykonana ze stali, rekojes¢ wykonana z nylonu. Dtugosc catkowita 144 mm, dtugosc
rekojesci slim 60 mm, dtugosé rekojesci z nylonu 53 mm, dtugos¢ koncéwki 31 mm, kolorowy znacznik na koncu
rekojesci.

Odpowiedz nr 12:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje,
ze whasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.



Pytanie nr 13: dot. Pakietu nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci réwniez barwnik o parametrach wymienionych ponizej: roztwér Blekitu Trypanu sterylny
o stezeniu 0,15% oraz Brillant Blue G o stezeniu 0,025%, Polietylenoglikol o stezeniu 4% rozciefnczonych
w fizjologicznym roztworze chlorku sodowego stosowany do barwienia i wizualizacji bton epiretinalnych i btony
granicznej wewngtrznej, pakowany w szklane amputko-strzykawki o pojemnosci 0,5 ml? Opakowanie 1 szt.
Odpowiedz nr 13:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 14: dot. Pakietu nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci réwniez olej silikonowy o parametrach wymienionych ponizej: olej silikonowy, sterylny,
zastosowanie w zabiegach chirurgicznych ciata szklistego i siatkdwki, lepkos¢ 5000 mPas, strzykawka 10 mi?
Odpowiedz nr 14: ;

Zamawiajacy dopuszcza produkt o dopuszczenie ktérego w swoim pytaniu wnioskowat Wykonawca,
z zastrzezeniem, ze przedmiotowy produkt jest produktem kompatybilnym z aparatem Constallation Eva-Dorc,
Stellaris.

Pytanie nr 15: dot. Pakietu nr 18

Czy Zamawiajacy dopusci retraktory teczéwkowe pakowane po 5 szt.?

Odpowiedz nr 15:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje,
ze whasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacii przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 16: dot. Pakietu nr 28, poz. 1

Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie noza skosnego typu Stab, ciecie pod katem 15°, szerokosé¢ 1,7 mm?
Odpowiedz nr 16:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 17: dot. Pakietu nr 29

Czy Zamawiajacy dopusci soczewki opatrunkowe pakowane po 6 szt.?

Odpowiedz nr 17:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzanie. Nadto, Zamawiajacy informuje,
Zze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 18: dot. Pakietu nr 31

Czy Zamawiajacy dopusci réwniez Blekit o parametrach wymienionych ponizej: barwnik, sktad 1 fiolka, 1,0 mi,
biekit trypanu 0,06% rozpuszczony w roztworze fizjologicznym chlorku sodu, do wybarwiania przedniej torebki
soczewki, opakowanie 10 szt.?

Odpowiedz nr 18:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje,
Zze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentaciji przetargowej zostaja podtrzymane.

Pytanie nr 19: dot. Pakietu nr 32

Czy Zamawiajacy dopusci réwniez metyloceluloze o parametrach wymienionych ponizej: sterylny, niepirogenny
roztwor wysokooczyszczonej hydroksypropylometylocelulozy 2% (HPMC) do stosowania wewngtrzgatkowo
o niskiej masie czasteczkowej i malym napieciu powierzchniowym? Preparat wysoce dysparsyjny. Lepkosc: 4 500
- 9 500 mPas, Ph: 6,8 do 7,6. Objetos¢ amputkostrzykawki: 2,0 ml, kaniula 23G?

Odpowiedz nr 19:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, Ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumnentadji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 20: dot. rozdziatu IV SIWZ (wz6r umowy)

Zwracamy sig z prosbg o dopuszczenie produktéw o terminie waznoéci 12 miesiecy od daty dostawy?
Odpowiedz nr 20:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumantacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 21: dot. rozdziatu IV SIWZ (wzér umowy)
Uprzejmie prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy nastepujacych zapiséw: »Zmniejszenie:ilosci przedmiotu
umowy w toku jej realizacji, nie moze przekroczy¢ 20% ilosci okreslonych w niniejszej umowie”;




Odpowiedz nr 21:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wilaciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
Mstaja podtrzymane

Pytame nr 22: dot. rozdziatu IV SIWZ (wzor umowy)

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na cesje praw i obowigzkéw z wzoru umowy na bank kredytujgcy grupe kapitatowa
Wykonawcy? Wykonawca zchowigzuje sie powiadomi¢ Zamawiajacego o dokonaniu takiej cesji. Jednoczesnie
Wykonawca potwierdza, iz mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowigzkow
z umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego zarzadzenia przez bank, ktére zostanie przestane
w formie pisemnej.

Odpowiedz nr 22:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 23: dot. rozdziatu IV SIWZ (wz6r umowy)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby termin ptatnosci liczony byt od daty sprzedazy oraz zeby za termin zaptaty
uznawana byta data wptywu zaptaty na rachunek Wykonawcy?

~ApowiedZ nr 23:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 24: dot. § 7 ust. 1 pkt 1) rozdziatu IV SIWZ (wzér umowy)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kar umownych do 5% wartosci umowy?

Odpowiedz nr 24:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 25: dot. § 7 ust. 2 rozdziatu IV SIWZ (wz6r umowy)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kar umownych do 5% wartosci umowy?

Odpowiedz nr 25:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wlasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 26: dot. rozdziatu I, dziatu 4., pkt 4.3. ppkt 3) SIWZ

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby w celu wykazania posiadanych zdolnosci technicznych lub zawodowych,
Wykonawca wykazat wykonanie dostaw wyrobdw medycznych wykorzystywanych w zabiegach okulistycznych
(np.: soczewki wewnatrzgatkowe, materialy wiskoelastyczne, narzedzia okulistyczne itp.) o wartosci brutto
wymaganych w SIWZ?

Odpowiedz nr 26:

Zamawiajacy wskazuje, ze zapisy dotyczace spe’rmama warunkow udziatu w przedmiotowym postepowaniu prze-
targowym zostaly wyartykutowane w rozdziale I, dziale 4., pkt 4.3., ppkt 3) SIWZ. Nadto, Zamawiajgcy informuje,
ze whasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 27: dot. rozdziatu I, dziatu 4., pkt 4.3. ppkt 3) SIWZ

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby w celu wykazania posiadanych zdolnosci technicznych lub zawodowych,
Wykonawca wykazat wykonanie co najmniej jednej dostawy wiasciwego asortymentu?

Odpowiedz nr 27:

Zamawiajgcy wskazuje, ze zapisy dotyczace spetniania warunkéw udziatu w przedmiotowym postgpowaniu prze-
targowym zostaty wyartykutowane w rozdziale I, dziale 4., pkt 4.3., ppkt 3) SIWZ. Nadto, Zamawiajacy informuje,
ze whasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 28: dot. Pakietu nr 11, poz. 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 11, poz. 3 miat na mysli zapis: masa czasteczkowa hialuronianu sodu 3,2 - 3,5 x
108 Da?

Odpowiedz nr 28:

Tak. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostaty odpowiednio zmodyfikowane.

Pytanie nr 29: dot. Pakietu nr 26

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 26 dopusci pierscier dotorebkowy wytgcznie w rozmiarze:

- rozmiar (stan rozprezony): 12,45 mm,

- rozmiar (stan sprezony): 11,00 mm pakowany pojedynczo? Jesli tak, ile wéwczas sztuk nalezy zaoferowac?



Odpowiedz nr 29:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wia-
sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane. W analizowanym przy-
padku Wykonawca winien zaoferowac 30 szt.

Pytanie nr 30: dot. Pakietu nr 31

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 31 dopusci Btekit Trypanu 0,06% pakowany w zbiorcze opakowanie zawierajace
10 jednorazowych szt. 0,06% Btekitu Trypanu o pojemnosci 0,75 ml kazda amputkostrzykawka? Jesli tak,
ile opakowan wdwczas nalezy zaoferowac?

Odpowiedz nr 30:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajagcy informuje, ze wia-
Sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane. W analizowanym
przypadku Wykonawca winien zaoferowac 300 szt.

Pytanie nr 31: dot. Pakietu nr 31

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 31 dopusci barwnik o Ph: 7,0 - 7,5, osmolarnosci 250 - 350 mOsm/kg H20?
Odpowiedz nr 31:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje,
ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 32: dot. Pakietu nr 20, poz. 1

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 20, poz. 1 dopusci soft tip kaniule miekko zakoriczong w rozmiarze 23G
z koncowka o dtugosci 0,64 mm, zamiast 0,8 mm?

Odpowiedz nr 32:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje,
ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 33: dot. Pakietu nr 20, poz. 2

Czy Zamawiajagcy w Pakiecie nr 20, poz. 2 dopusci soft tip kaniule miekko zakofczona w rozmiarze 25G
z koncéwka o dtugosci 0,51 mm, zamiast 0,8 mm?

Odpowiedz nr 33:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje,
ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja podtrzymane.

Pytanie nr 34: dot. Pakietu nr 14, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci skale pomiarowa na korpusie pisaka 6 cm?

Odpowiedz nr 34:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje,
Ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 35: dot. rozdziatu I, dziatu 13., pkt 13.1. SIWZ

Prosze o zrezygnowanie z wadium przetargowego w Pakiecie nr 22 i Pakiecie nr 33.

Odpowiedz nr 35:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentagji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 36: dot. Pakietu nr 23, poz. 2

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 23, poz. 2 dopusci szew barwiony SINUSORB® bedacy marka nici chirurgicznych
okulistycznych PGA produkowanych przez Péters Surgical, a bedacych syntetycznymi i sterylnymi niémi
wchianialnymi wykonanymi z kwasu poliglikolowego, pokryte ekaprolaktonem oraz stearynianem wapnia lub
mieszankg polikaprolaktonu i stearynianu wapnia, wystepujace jako monofilament (USP 10/0-9/0) i plecionka (USP
8/0-4/0) o efektywnym okres podtrzymywania tkankowego: 28 - 35 dni, a catkowity czas wchianiania:
60 - 90 dni, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz nr 36:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane. '

Pytanie nr 37: dot. Pakietu nr 23, poz. 2

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 23, poz. 2 dopusci igle 1/2 kota lub 3/8 kola, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz nr 37:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.




Pytanie nr 38: dot. Pakietu nr 23, poz. 3

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 23, poz. 3 dopusci szew wykonany jako splot z poliestru - poli (tereftalanu etylenu)
- pokryty woskiem, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz nr 38:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wia-
Sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja podtrzymane.

Pytanie nr 39: dot. Pakietu nr 35, poz. 1

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 35, poz. 1 dopusci igte o dtugosci 6,4 mm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz nr 39:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy weczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 40: dot. Pakietu nr 15, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci marker chirurgiczny jednostronny o jednym rozmiarze kofcéwki?

Odpowiedz nr 40:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wia-
Sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja podtrzymane.

Pytanie nr 41: dot. Pakietu nr 21, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie handlowe a’50 szt. z przeliczeniem podanych ilosci?
Odpowiedz nr 41:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wia-
Sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 42: dot. Pakietu nr 30, poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci wycene za opakowanie handlowe a'100 szt. z przeliczeniem podanych ilosci?
Odpowiedz nr 42:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wia-
Sciwe zapisy wezesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 43: dot. Pakietu nr 34, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci serwete z otworem o $rednicy 6 cm?

Odpowiedz nr 43:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 44: dot. Pakietu nr 35, poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie igly o dtugosci 6 mm?

Odpowiedz nr 44:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 45: dot. Pakietu nr 35, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igty o dtugosci 6,2 mm?

Odpowiedz nr 45;

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 46: dot. Pakietu nr 2
Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na zaoferowanie zestawu o nastepujacym skfadzie:
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Opis skiadnika Ilos¢  Jednostka

Kompres widkninowy 30G 4W 7,5 x 7,5 cm 5 szt.
- serweta TF 90 x 75 cm 1 szt.
- pojemnik plastikowy okragty 60 ml, wysokos¢: 3 cm, érednica denka: 5,5 ) .
cm, skala transp. '
- serweta SMS 90 x 80 cm 010 x 7 folia chirurg. rozc. 1 szt.
- kleszczyki plastikowe pean 13 cm niebieskie 1 szt.
- patyczek plastikowy 15 cm x 2,5 mm biaty 2 szt.
- przyrzad plastikowy do odmierzania miejsca iniekcji 8 cm koncéwki 3,5 - 1
szt.
4,00 mm
- barraquer met. dla dorostych 4 cm zamkniete koncowki 1 szt.
Odpowiedz nr 46:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wia-
Sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja podtrzymane.

Pytanie nr 47: dot. Pakietu nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci dekaline o gestosci 1,92 - 1,94 kg/I?

Odpowiedz nr 47:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wia-
Sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane. .

Pytanie nr 48: dot. Pakietu nr 8, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci mikroggbke o dtugosci 7,16 mm?

Odpowiedz nr 48: ,
Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wia-
Sciwe zapisy wezesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 49: dot. Pakietu nr 25

Czy Zamawiajacy dopusci pierscien I-Ring o zastosowaniu: petny kontakt piericienia z teczéwka - 3600,
rownomierne rozszerzenie teczéwki na catym obwodzie bez znieksztatcen, wyposazony w intuicyjny iniektor,
umiejscowienie i wyjecie za pomoca jednej reki, miekki, ale wytrzymaty materiat - poliuretan - pozwala na fatwa
manipulacje, atraumatyczny, posiada otwory do pozycjonowania, elastyczne, zawiasy do usuwania, kanaly do
zahaczania, $rednica: 6,3 mm?

Odpowiedz nr 49:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wia-
Sciwe zapisy wczeéniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 50: dot. Pakietu nr 23, poz. 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode i zaakceptuje ztozenie oferty w tej poz. na szew chirurgiczny, rownowazny pod
wzgledem parametréw uzytkowych, funkcjonalnych i jakosciowych (zgodnie z zapisem treéci SIWZ w rozdziale II,
pkt 1.4. o mozliwoci ztozenia oferty réwnowaznej) dla opisanej nici chirurgicznej, tj.: nié syntetyczna, wykonana
z polipropylenu i polietylenu, monofilamentowa, niewchfanialna, niebieska, z igia mikrolancetowatg (réwnowaznik
ighy szpatutkowej z mikroostrzem), prosta, podwdjna, przy zachowaniu pozostatych parametréw opisu przedmiotu
zamowienia bez zmian?

Odpowiedz nr 50:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wia-
Sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 51: dot. Pakietu nr 23, poz. 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode i zaakceptuje ztozenie oferty w tej poz. na szew chirurgiczny, réwnowazny pod
wzgledem parametrow uzytkowych, funkcjonalnych i jakoéciowych (zgodnie z zapisem treéci SIWZ w rozdziale II,
pkt 1.4. o mozliwosci ztozenia oferty réwnowaznej) dla opisanej nici chirurgicznej, 4.: ni¢ wchianialna, syn-
tetyczna, powlekana, pleciona, niebarwiona, sterylna, wykonana z kopolimeru sktadajgcego sie w 90% z glikolidu
i w 10% z L-laktydu, powlekana mieszaning rownych czeéci, sktadajacych sie w 50% z kopolimeru glikolidu
I L-laktydu(35/65) oraz w 50% ze stearynianu wapnia, z igla progresywnie zakrzywiong (réwnowaznik ighy




o komponowanej krzywiznie), odwrotnie tnacg, kosmetyczna, z zakoriczeniem Micro-point, przy zachowaniu
pozostatych parametréw opisu przedmiotu zaméwienia bez zmian?

Odpowiedz nr 51:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wia-
Sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 52: dot. Pakietu nr 23, poz. 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode i zaakceptuje ztozenie oferty w tej poz. na szew chirurgiczny, réwnowazny pod
wzgledem parametrow uzytkowych, funkcjonainych i jakosciowych (zgodnie z zapisem tresci SIWZ w rozdziale II,
pkt 1.4. o mozliwosci ztozenia oferty rownowaznej) dla opisanej nici chirurgicznej, tj.: ni¢ wykonana z poliestru,
powlekana silikonem, syntetyczna, pleciona, niewchtanialna, biata, sterylna, z igia lancetowata (réwnowaznik igty
szpatutkowej), z zakonczeniem Micropoint, podwdjna, przy zachowaniu pozostatych parametréw opisu przedmiotu
zamdwienia bez zmian?

Odpowiedz nr 52:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wia-
Sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 53: dot. Pakietu nr 24, poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode i zaakceptuje ztozenie oferty w tej poz. na szew chirurgiczny, réwnowazny pod
wzgledem parametréw uzytkowych, funkcjonalnych i jakosciowych (zgodnie z zapisem tresci SIWZ w rozdziale II,
pkt 1.4. o mozliwosci ztozenia oferty rownowaznej) dla opisanej nici chirurgicznej, tj.: ni¢ o dtugosci 75 cm,
wykonana z naturalnych widkien jedwabnych, niewchtanialna, pleciona, powlekana rafinowanym woskiem parafi-
nowym, sterylna, czarna, z iglta pojedyncza (wedtug naszej wiedzy podwdjna igta okragta o wielkosci 22 mm
z nicig jedwabng nie wystepuje na rynku materiatéw szewnych u Zzadnego producenta), przy zachowaniu pozos-
tatych parametrow opisu przedmiotu zamdwienia bez zmian?

Odpowiedz nr 53:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wia-
Sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 54: dot. Pakietu nr 24, poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode i zaakceptuje ztozenie oferty w tej poz. na szew chirurgiczny, rownowazny pod
wzgledem parametréw uzytkowych, funkcjonalnych i jakosciowych (zgodnie z zapisem tresci SIWZ w rozdziale II,
pkt 1.4. o mozliwosci ztozenia oferty rdwnowaznej) dla opisanej nici chirurgicznej, j.: ni¢ wykonana z naturalnych
widkien jedwabnych, niewchtanialna, pleciona, powlekana rafinowanym woskiem parafinowym, sterylna, czarna,
z igla odwrotnie tngcg 7 mm, kosmetyczna, podwdjng, z zakonczeniem Micro-point, przy zachowaniu pozostatych
parametrow opisu przedmiotu zamowienia bez zmian?

Odpowiedz nr 54:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wia-
Sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 55: dot. Pakietu nr 24, poz. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode i zaakceptuje ziozenie oferty w tej poz. na szew chirurgiczny, réwnowazny pod
wzgledem parametréw uzytkowych, funkcjonalnych i jakoéciowych (zgodnie z zapisem tresci SIWZ w rozdziale 11,
pkt 1.4. o mozliwosci zlozenia oferty réwnowaznej) dla opisanej nici chirurgicznej, tj.: ni¢ wykonana z naturainych
widkien jedwabnych, niewchtanialna, pleciona, powlekana rafinowanym woskiem parafinowym, sterylna, czarna,
z igtg odwrotnie tnaca, kosmetyczna, z zakoriczeniem Micro-point, przy zachowaniu pozostatych parametréw opisu
przedmiotu zamdwienia bez zmian?

Odpowiedz nr 55:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wia-
$ciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 56: dot. Pakietu nr 24, poz. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode i zaakceptuje ztozenie oferty w tej poz. na szew chirurgiczny, réwnowazny pod
wzgledem parametréw uzytkowych, funkcjonalnych i jakoéciowych (zgodnie z zapisem tresci SIWZ w rozdziale I,
pkt 1.4. o mozliwosci zlozenia oferty réwnowaznej) dla opisanej nici chirurgicznej, tj.: ni¢ wchianialna, syn-
tetyczna, powlekana, pleciona, fioletowa, sterylna, wykonana z kopolimeru skladajacego sie¢ w 90% z glikolidu
i w 10% z L-laktydu, powlekana mieszaning réwnych czesci, skladajacych sie w 50% z kopolimeru glikolidu
i L-laktydu (35/65) oraz w 50% ze stearynianu wapnia, z igta mikrolancetowatg 6,6 mm (rownowaznik igly
szpatutkowej z mikroostrzem), wzmocniona, podwdjng, przy zachowaniu pozostatych parametréw opisu przed-
miotu zaméwienia bez zmian?



Odpowiedz nr 56:
Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wia-
Sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja podtrzymane.

Pytanie nr 57: dot. Pakietu nr 35, poz. 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode i zaakceptuje zlozenie oferty w tej poz. na szew chirurgiczny, réwnowazny pod
wzgledem parametréw uzytkowych, funkcjonalnych i jakosciowych (zgodnie z zapisem treéci SIWZ w rozdziale II,
pkt 1.4. o mozliwosci zlozenia oferty réwnowaznej) dla opisanej nici chirurgicznej, tj.: ni¢ poliamidowa (réwn-
owaznik okreslenia nylonowa), monofilamentowa, czarna, syntetyczna, z igta mikrolancetowata 6,1 mm, pod-
wajna, o srednicy 150 p (0,15 mm), przy zachowaniu pozostatych parametréw opisu przedmiotu zaméwienia bez
zmian?

Odpowiedz nr 57:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wia-
Sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja podtrzymane.

Pytanie nr 58: dot. Pakietu nr 1

Czy w Pakiecie nr 1 Zamawiajgcy dopusci opaske z poz. 2 i rekaw z poz. 3 - zapakowany razem sterylnie jako
komplet?

Odpowiedz nr 58:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wia-
Sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja podtrzymane.

Pytanie nr 59: dot. Pakietu nr 23

Czy Zamawiajgcy maogtby wydzieli¢ z Pakietu nr 23 poz. 2 do odrebnego zadania?

Odpowiedz nr 59:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 60: dot. Pakietu nr 23, poz. 1

Czy w Pakiecie nr 23, poz. 1 Zamawiajacy dopusci ni¢ 10/0 o dtugosci 20 cm?

Odpowiedz nr 60:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, Zze wihasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostaja podtrzymane.

Pytanie nr 61: dot. Pakietu nr 23, poz. 3

Czy w Pakiecie nr 23, poz. 3 Zamawiajgcy dopusci ni¢ 5/0 niepowlekang?

Odpowiedz nr 61:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 62: dot. Pakietu nr 25

Czy w Pakiecie nr 25 Zamawiajacy dopusci produkt réwnowazny: tj.: piersciefi do mechanicznego rozszerzania
zrenicy w trakcie operacji okulistycznych wszczepiany iniektorem jednorazowym Wykonany z polypropylenu,
w ksztaicie kwadratu, w rogach zamiast petli kieszonki na teczéwke - gérna i dolna, w kazdym rogu po dwa otwory
do mocowania pierscienia? W komplecie iniektor jednorazowego uzytku do wszczepiania i usuwania ringu
z jednego portu operacyjnego.

Odpowiedz nr 62:

Zamawra]qcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wia-
Sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja podtrzymane.

Pytanie nr 63: dot. Pakietu nr 28, poz. 1

Czy w Pakiecie nr 28, poz. 1 Zamawiajgcy dopusci néz SLIT zagiety pod katem 45 st. o kalibracji 1,8 mm?
Odpowiedz nr 63:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, Zze wlasciwe zapisy wczeéniej udostepnionej dokumentacji przetargowe;j
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 64: dot. Pakietu nr 28, poz. 2

Czy w Pakiecie nr 28, poz. 2 ZamaW|ajqcy dopusci néz crescent zagiety pod katem 45 st. o kalibracji 2,0 mm?
Odpowiedz nr 64:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wlasciwe zapisy wezeéniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.




Pytanie nr 65: dot. Pakietu nr 33

Czy w Pakiecie nr 33 Zamawiajacy dopusci paski fluoresceinowe w opakowaniach handlowych po 300 szt. (kazdy
pasek zapakowany sterylnie, oddzielnie) z zachowaniem ogdlnej wymaganej iloci i przeliczeniem do petnych
opakowan handlowych?

Odpowiedz nr 65:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wia-
Sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 66: dot. Pakietu nr 35

Czy w Pakiecie nr 35 Zamawiajacy dopusci ni¢ 10/0 z dwoma igtami o dtugoéci 6,0 mm i Srednicy 0,14 mm?
Odpowiedz nr 66:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 67: dot. Pakietu nr 34

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety operacyjnej zgodnej z SIWZ, jednakze z otworem @7
cm.

Odpowiedz nr 67:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, Zze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentadji przetargowej
zostajg podtrzymane,

Pytanie nr 68: dot. § 7 ust. 1 pkt 1) rozdziatu IV SIWZ (wzdér umowy)

Wnosimy o zmiane zapiséw umowy w § 7 ust. 1 pkt 1) poprzez zmniejszenie wysokosci kary umownej do ,,10%
wartosci niezrealizowanej czesci umowy”.

Odpowiedz nr 68:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentagji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 69: dot. rozdziatu IV SIWZ (wzor umowy)
Wnosimy o wprowadzenie do umowy zapisdéw regulujgcych skutki wystapienia sity wyzszej majacej wptyw na
realizacje obowiazkéw wynikajacych z faczacej strony umowy. Proponowane brzmienie:

.Sita Wyzsza
§ 10
1. Strony umowy zgodnie z postanawiaja, ze nie sa odpowiedzialne za skutki wynikajgce z dziatania sity
wyzszej, w szczegdlnosci pozaru, powodzi, ataku terrorystycznego, klesk zywiotowych, zagrozen epide-
miologicznych, a takze innych zdarzen, na ktére strony nie majg zadnego wplywu i ktérych nie mogly
unikna¢, badz przewidzie¢ w chwili podpisania umowy (sita wyzsza).

2. Strona umowy, u ktdérej wyniknety utrudnienia w wykonaniu umowy wskutek dziatania sity wyzszej, jest
obowigzana do bezzwlocznego poinformowania drugiej strony o wystapieniu i ustaniu dziatania sity wyz-
szej. Zawiadomienie to okresla rodzaj zdarzenia, jego skutki na wypetnianie zobowigzan wynikajacych z
umowy, zakres asortymentu, ktérego dotyczy i srodki przedsiewziete, aby te konsekwencje ztagodzic.

3. Strona, ktéra dokonata zawiadomienia o zaistnieniu dziatania sity wyzszej, jest zobowigzana do kontynuo-
wania wykonywania swoich zobowigzai wynikajacych z umowy, w takim zakresie, w jakim jest to mozliwe,
jak réwniez jest zobowigzana do podjecia wszelkich dziatarn zmierzajgcych do wykonania przedmiotu
umowy, a ktérych nie wstrzymuje dziatanie sity wyzszej.

4. Obowigzki, ktérych strona nie jest w stanie wykonac na skutek dziatania sity wyzszej, na czas dziatania
sity wyzszej ulegajg zawieszeniu, tzn. w czasie dziatania sity wyzszej ww. obowigzki nie sg wykonywane,
a terminy ich wykonania ulegajg przedtuzeniu o okres dziatania sity wyzszej. W czasie istnienia utrudnien
w wykoananiu umowy na skutek dziatania sity wyzszej, w szczegdlnosci nie nalicza sig przewidzinaych kar
umownych, ani nie obciaza sie drugiej strony umowy kosztami zakupdw interwenycjnych.

5. W przypadku, gdy utrudnienia w wykonaniu umowy na skutek dziatania sity wyzszej utrzymuja sig dtuzej
niz trzy miesigce od czasu stwierdzenia wystapienia sity wyzszej, kazda ze stron moze rozwigza¢ umowe
ze skutkiem natychmastowym w czesci objetej dziataniem sity wyzszej. Rozwigzanie umowy ze skutkiem
natychmiastowym nastepuje w formie pisemnej pod rygorem niewaznosci.”

Wprowadzenie powyiszej regulacji pozwoli na jednoznaczne okreslenie obowigzkéw stron w przypadku
wystagpienia sity wyzszej. Wskaza¢ bowiem nalezy, iz sita wyzsza traktowana jest jako jedna z przestanek



wylgczajacych odpowiedzialno$¢ na zasadzie ryzyka, a wiec réwniez umozliwiajacych Wykonawcy uwolnienie sie
od ponoszenia odpowiedzialnosci za niewykonanie lub niewtaéciwe wykonanie tej umowy, w tym za uchybienia
terminowi wykonania zakontraktowanych prac, czy dostaw. Jednakze w celu zapewnienie ochrony intereséw obu
stron umowy w przypadku wystapienia sity wyzszej, wprowadzenie powyzszych zapiséw pozwoli na podjecie
dziatarh majacych na celu ograniczenie negatywnych skutkéw wynikajgcych z tego stanu.

Odpowiedz nr 69:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 70: dot. Pakietu nr 26

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 26 dopusci pierScien pakowany w opakowaniu po 1 szt., w odpowiednim
przeliczeniu ilosci na 90 opakowan z jednym pierécieniem?

Odpowiedz nr 70:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze
wiasciwe zapisy wezesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja podtrzymane.

Pytanie nr 71: dot. Pakietu nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 4 Perfluorodekaline o gestosci 1,908 g/cm3?

Odpowiedz nr 71:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze
wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentadji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 72: dot. Pakietu nr 34

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 34 dopusci serwete operacyjng o wymiarach 55x50 cm z materiatu Biplex,
dwuwarstwowego z otworem owalny 7,5 cm z perforacjg punktowg wzdtuz, dzieki czemu nie trzeba cigc¢ folii
nozyczkami tylko po doklejeniu tatwo ja rozerwaé?

Odpowiedz nr 72:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wia-
Sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja podtrzymane.

Dodatkowo, Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWiIA w Szczecinie informuje, ze dziatajgc w opar-
ciu o dyspozycje wyartykutowang przez ustawodawce w tresci art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. -
Prawo zaméwien publicznych, wyznacza nowy nastepujacy termin sktadania i otwarcia ofert:

- termin skfadania ofert: 11.09.2020 r., godz. 11:30.

- termin otwarcia ofert: 11.09.2020 r., godz. 12:00.
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